
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Образовательный Центр № 1»

454 136 г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев, 56 б 
тел факс 8(351) 200-20-19 
e-mail: maouocl@mail.ru

Заявка на участие 
в городском Смотре-конкурсе 

на лучшее благоустройство и озеленение территории 
«Цветущий город-2024». Номинация «Зеленые старты» 

от МАОУ «ОЦ№1»

№
Образовательная 

организация
Фактический адрес

1 МАОУ «ОЦ№1» г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев, 
56Б

График предоставления фотографий:
-01.05.2024;
-01.06.2024;
-01.07.2024;
-01.08.2024;
-01.09.2024;

Директор МАОУ «ОЦ №1» И.П. Правосудова

mailto:maouocl@mail.ru

